

Pähkinärinne-seura ry  
Vantaa 13.2.2019

## Toimintasuunnitelma 2019

Pähkinärinne-seura jatkaa ja kehittää toimintaansa asukkaiden edunvalvojana tulevanakin toimintakautena.

Alueellinen ilme ja palvelujen turvaaminen kasvavassa Pähkinärinteessä tuodaan esiin Vantaan virkamiesten kanssa pidettävässä yhteistyössä. Seuraamme myös Lammaslammen ympäristön suunnittelua.

Seura tulee ottamaan kantaa alueen maankäyttö- ja kaavoitussuunnitelmiin.

Kirjaston tulevaisuus ja muidenkin tilojen käyttö asukkaiden käyttöön on seurannassa.

Seura on mukana KKP (koulu keskellä Pähkinärintettä hankkeessa)

Seura on edelleen mukana jouluvalo-tapahtumassa. Yhteistyö Lions Clubin ja muiden alueen toimijoiden kanssa voi jatkua.

Syksyllä järjestetään perinteiset sadonkorjuujuhlat. Järjestämme myös syksyisin lasten juoksukilpailut alueen muiden toimijoiden kanssa yhteistyönä. Teemme kartoitustyötä lähiliikunta-alueista.

Palstaviljelyalueen kehittäminen ja siistiminen jatkuu seuran toimesta nyt keväällä. Vuonna 2015 alkanut siestimishankkeen tavoitteet ovat esimerkillinen palsta-alue vuonna 2019. Palstoilla toivomme kaupungin kaatavan muutaman varjostavan puun. Palsta-alueen vesipumpun sähköistys toteutetaan kaivamalla uusi maakaapeli pumpun ja sähkökaapin väliin, joka aiheuttaa kustannuksia. Tänä kesänä on siirtolava käytössä siivoustalkoissa.

Seura on mukana Pägyn-päivän suunnittelussa. Päivä on toukokuun kolmas lauantai 18.5. ravintolapäivänä. Kirjaston ympäristössä on kojuja ja ruokateemalla on kutsuttu kaikki uudetkin Pähkinärinteen asukkaat paikalle. Alueen väestö kasvaa.

Seura suunnittelee tulevalle Pähkinärinne 50 v tapahtumalle puitteita, asukkaille ilmaiskonserttia, Tapahtuma olisi v.2020 tai 2021 johon haettaisiin aluerahaa.

Perinteiset stipendit jaetaan myös tulevana vuonna koulun oppilaille.

Kotisivujen kehittämiseen ja sisältöön panostetaan. Seura pyrki kasvattamaan näkyvyyttään ja lisäämään jäsenmäärää. Instagramin ja Facebookin käyttö nykyaikaisina sähköisinä medioina huomioidaan entistä paremmin. Pähkinärinteen ja p-seuran historiikka laaditaan.

Hallitus toivoo uusia jäseniä Pähkinärinne-seuraan ja myös hallitukseen vaikuttamaan. Alueen toiminnallisuus ja viihtyvyys on P-seuralle tärkeää.

Jäsenrekisteri siirretään sähköiseen muotoon, jolloin myös tulee postituskuluihin säästöä.

Vantaalla 13.2.2019

Pähkinärinneseuran hallitus